
Uso INTERNO ed ESTERNO
in ambiente asciutto e umido

30805 BMAE-2
Lunghezza totale: 2 metri
Composto da due elementi di 1 metro cadauno
Tensione massima: 30 kV
Per uso INTERNO ed ESTERNO in ambiente asciutto e umido

30805 BMAE-2,5
Lunghezza totale: 2,5 metri
Composto da un elemento da 1 metro e uno da 1,5 m.
Tensione massima: 66 kV
Per uso INTERNO ed ESTERNO in ambiente asciutto e umido

30805 BMAE-3
Lunghezza totale: 3 metri
Composto da due elementi di 1,5 metro cadauno
Tensione massima: 110 kV
Per uso INTERNO ed ESTERNO in ambiente asciutto e umido

Codice

Codice

Codice

616200
616201
616202
616203

616210
616211
616212
616213

616220
616221
616222
616223

BMAE-2/30M
BMAE-2/30U
BMAE-2/30B
BMAE-2/30P

BMAE-2,5/66M
BMAE-2,5/66U
BMAE-2,5/66B
BMAE-2,5/66P

BMAE-3/110M
BMAE-3/110U
BMAE-3/110B
BMAE-3/110P

Rif.

Rif.

Rif.

M
Testa Metrica-10

U
Testa Universalel

B
Testa a Baionetta

P
Testa Polivalente

(Esagonale + Metrico-10)

Fioretti collegabili

Fioretti Isolanti
Sicurezza

Fioretti componibili costituiti da due elementi di poliestere e fibra di ve-
tro, Ø 32 mm. Gli elementi sono dotati di guarnizione sigillante su ogni 
estremità, paramano, maniglia, punta, e innesti (M) (filettati metrici M10) 
U (universali), B (a baionetta) e P (esagonale + M10).


